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Hrafnista Das - Kópavogur
   
Dvalarheimili aldraðra Hrafnista DAS í Kópavogur

  Dvalarheimili aldraðra Hrafnista DAS er eitt af þekktustu dvalarheimilum fyrir
eldri borgara á Íslandi. Það býður upp á margar aðstöðu og þjónustu sem gerir
dvölina bæði þægilega og örugga.  

Aðgengi að Hrafnista DAS

  Aðgengi að Dvalarheimilinu er mjög mikilvægt fyrir íbúa og gesti. Hrafnista
hefur lagt mikla áherslu á að tryggja aðgengi fyrir alla, óháð hreyfihömlun.   
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Inngangur með hjólastólaaðgengi

  Inngangur að Dvalarheimilinu er hannaður með það í huga að auðvelda fólki
að koma inn með hjólastólum. Þeir sem koma í heimsókn eða búa á heimilinu
geta því farið um án vandræða. Hönnunin er notaleg og hjálpleg fyrir alla gesti.  

Bílastæði með hjólastólaaðgengi

  Fyrir þá sem heimsækja Hrafnista DAS er einnig boðið upp á bílastæði með
hjólastólaaðgengi. Þetta gerir það að verkum að gestir geta parkerað
ökutækjum sínum í næsta nágrenni við innganginn.   

Ávinningur af góðu aðgengi

  Gott aðgengi er ekki bara hugsað um líkamlega aðstöðu, heldur einnig um að
skapa öruggt og þægilegt umhverfi fyrir alla. Hrafnista DAS leggur sig fram um
að veita alla þá þjónustu sem eldri borgarar þurfa, hvort sem er í formi
aðstöðunnar sjálfrar eða einstaklingsmiðuðrar þjónustu.  

Samantekt

  Dvalarheimili aldraðra Hrafnista DAS í Kópavogur er frábært val fyrir þá sem
leita að heimili þar sem aðgengi er í hávegum haft. Með inngangi með
hjólastólaaðgengi og bílastæðum fyrir hjólastóla kemur heimilið til móts við þarfir
allra íbúa og gesta þess.    
Heimilisfang aðstaðu okkar er

  
 Boðaþing 5-7, 200  Kópavogur,  - Iceland  (IS) 
 
         
 
   
    
       Ef þú vilt að breyta einhverju smáatriði sem þú telur ekki rétt varðandi þessa síðu, við
biðjum þín sendu áfram skilaboð svo við getum við munum leysa það fljótt. Þakka fyrir áðan
þakka þér. 

Myndir
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Hrafnista das kopavogur

Hrafnista das dvalarheimili aldraðra
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